государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области основная общеобразовательная школа

пос. Шумовский муниципального района Большечерниговский

Самарской области

Приказ

от 11.09.2024 № 24/2-к

об утверждении плана работы комиссии по противодействию коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О

противодействии коррупции", Закон Самарской области от 10 марта 2009

года № 23-ГД "О противодействии коррупции в  Самарской области" с

последующими изменениями

-Закон Самарской области от 07 декабря 2009 г. № 139-ГД;

-Закон Самарской области от 07 июля 2010 г. № 78-ГД;

-Закон Самарской области от 03 ноября 2010 г. № 118-ГД;

-Закон Самарской области от 14 февраля 2012 г. № 5-ГД;

-Закон Самарской области от 06 июня 2012 г. № 41-ГД;

-Закон Самарской области от 10 октября 2012 г. № 81-ГД;

-Закон Самарской области от 10 октября 2012 г. № 94-ГД

На основании Положения о комиссии по противодействию коррупции в

школе и  в целях повышения эффективности работы по противодействию

коррупции в сфере образования приказываю:

1. Утвердить план  работы комиссии по противодействию коррупции

ГБОУ ООШ пос. Шумовский на 2024-2025 учебный год.

2. Контроль за выполнением плана оставляю за собой.

Директор   школы                                                  Т.Н. Волкова

http://docs.cntd.ru/document/945025655
http://docs.cntd.ru/document/945028388
http://docs.cntd.ru/document/945035476
http://docs.cntd.ru/document/945036784
http://docs.cntd.ru/document/945038541
http://docs.cntd.ru/document/945038554